

تغییرات مدیریتی در تراکتور

الیاسی فعلاً همه‌کاره شد

خداحافظی غیرمنتظره آقای مدیر عامل

مظفری زاده چرا برگشت؟... چرا رفت؟

درویش نمی‌تواند مدیرعامل تراکتور شود



سهرابیان در گفت‌وگو با ایران ورزشی:

حتی قایقرانان پناهنده هم مشکلی برای بازگشت ندارند

بازگشت این قهرمانان آرزوی قلبی ما بود

ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس

روّیای دور از دسترس؟

فعلاً همه چیز در حد حرف!

نقشه جذاب برای ورزشگاه شهدای گمنام

آخرین خبراز وضعیت مرد هلندی

احتمال قطع همکاری استقلال با سیدورف

ضرورت شفاف سازی درباره مشاور مدیرعامل

ساپینتو هیچ تضمینی به جلالی نداد

تلاش کن، جایگاهت را پس بگیری

خبری از جدایی نیمکت‌نشینان نیست

یک گزینه نام‌آشنا برای پست هافبک دفاعی

الوحده، قربانی را به پرسپولیس می‌دهد؟

اوسمار، معامله‌گری را به هر قیمتی می‌خواهد



17:30
ایران - ازبکستان

امیدها به دنبال بلیت سعود

به وقت انتقام

روانخواه در اندیشه طلسم شکنی مقابل ازبکستان

سرمقاله

علی جوادی

سردبیر

فکری به حال پنجره‌های بسته کنید

با آنکه پول خوبی در فوتبال در حال گردش است اما همواره در فوتبال ایران، پرونده‌های حجیم انضباطی وجود دارد که گاه تا فیفا پیش می‌رود و با شکست نمایندگان فوتبال ما در مواجهه حقوقی، بسته می‌شود.

ریشه ماجرا در علاقه فراوان مدیران به عقد قراردادهای بین‌المللی است؛ جایی که مربی و بازیکن خارجی بدون نمره‌های فنی جذب می‌شوند و بعد از عملکرد ناخوشایند، کنار گذاشته می‌شوند. این بازیکنان و مربیان، در همان جدی عمل می‌کنند که سقف توانایی آنهاست؛ اما با وجود این کیفیت پایین، جذب می‌شوند تا واسطه‌ها به نان چرب برسند.

پایان کار کاملاً مشخص است. آنها به دلیل عملکرد فاجعه‌بار، با واکنش سرد جامعه فوتبال مواجه و به انزوا هدایت می‌شوند و در این بی‌توجهی، حقوقشان هم با پرداخت نمی‌شود یا با تأخیر واریز می‌شود.

واسطه‌هایی که این بازیکنان و مربیان را آورده‌اند، از پیش برای چنین موقعیتی آمادگی کامل دارند؛ چند تذکر کتبی به باشگاه و بلافاصله شکایت به فیفا.

این پرونده‌های متعدد که همگی با شکست فوتبال ما بسته می‌شوند، با مراقبت اولیه در جذب بازیکن و مربی خارجی و مراقبت ثانویه در پرداخت منظم حقوق، طبق بندهای قرارداد قابل کنترل است؛ اما مشخص نیست چرا این درد در فوتبال ما همچنان بی‌درمان مانده است.

مشخص نیست چرا مدیران با وجود پرونده‌های مشابه قدیمی، ترجیح می‌دهند پرونده‌های جدید بسازند و فوتبال ما را دچار چالش‌های بی‌دلیل کنند.

این پرونده‌ها در نهایت به بسته شدن پنجره تیم‌ها برای جذب بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی و تابستانی منجر می‌شود تا تیم‌های ما دست‌بسته و بی‌دفاع بمانند.

کاش فوتبال ما مدیریت ممتاز، چشمان بیدار و نگاه هوشیاری داشت تا ریشه این ماجرا برای همیشه خشک می‌شد.

تمام این معادله ایراد دارد

درویش نمی‌تواند مدیرعامل تراکتور شود

در خبرها آمده بود رضا درویش در آستانه مدیرعاملی تراکتور است. این خبر آنقدر قاطعانه نوشته شده بود که همه خبرگزاری‌ها وارد بازی شدند و در میان خبرهای مهم خود، مطلبی در این‌باره نوشتند و گفتند. با کمی تحقیق پیرامون این خبر درمی‌یابیم ریشه‌ای در حقیقت وجود ندارد. در واقع، رضا درویش نمی‌تواند مدیرعامل تراکتور شود. به این دلایل دقت کنید:

۱- مشکل اصلی درویش در پرسپولیس چه بود؟ به عبارت ساده‌تر، هواداران پرسپولیس، درویش را برای چه گناهکار می‌دانستند؟

برای از دست دادن مهره‌های کلیدی، تعیین‌کننده و تأثیرگذاری مثل مهدی ترابی، علیرضا بیرانوند و دانیال

اسماعیلی‌فر. آنها اکنون در چه تیمی هستند؟ تراکتور. آیا پیوستن درویش به تراکتور معنایی خاص پیدا نمی‌کند؟ در زمان مدیریت درویش در پرسپولیس، یکی از بدترین و فاجعه‌بارترین دیدارهای دو تیم پرسپولیس و تراکتور در ورزشگاه آزادی برگزار شد. آن زمان، هواداران تراکتور، منشی مدیریتی درویش را دلیل اصلی آن بازی پراشیه دانستند. با وجود این و با این ذهنیت منفی هواداران آذری، آیا درویش می‌تواند به تراکتور برود؟

۲- بعد از انتقال بیرانوند به تراکتور، مصاحبه‌های تندی از سوی دو طرف انجام شد. حتی بیرانوند، اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس (که درویش هم در میان آنها حضور داشت) را به دریافت

شیرینی ۵ میلیاردی متهم کرد. درویش پرونده‌ای در حجم علیه بیرانوند تشکیل

تغییرات مدیریتی در تراکتور
الیاسی فعلاً همه‌کاره شد

خداحافظی غیرمنتظره آقای مدیر عامل

با جدایی مظفری‌زاده، فعلاً الیاسی به عنوان رئیس هیأت مدیره، امورات باشگاه را پیگیری می‌کند، اما حرف و حدیث‌های زیادی درباره حضور رضا درویش مدیرعامل سابق پرسپولیس در باشگاه تراکتور به عنوان مدیرعامل وجود دارد و به نظرمی‌رسد قبل از شروع بازی‌ها درویش سکان تراکتور را به دست بگیرد. هرچند هنوز خبر قطعی منتشر نشده ولی با توجه به اتفاقات چندروز گذشته و البته عملکرد درویش در کسوت مدیریتی به نظرمی‌رسد او روی صندلی مظفری‌زاده خواهد نشست.

می‌افتاد. طبیعی است که مظفری‌زاده نمی‌تواند برای طولانی مدت در این باشگاه مدیریت کند. در حقیقت مظفری‌زاده همان بار اول که استعفا داد، باید می‌رفت چون مشخص بود که بازگشت او نمی‌تواند دوام زیادی داشته باشد. داور قدیمی فوتبال ما حالا تحت هیچ شرایطی نباید از تصمیم خود منصرف شود و پذیرش سریع استعفا از سوی باشگاه تراکتور هم ثابت می‌کند که این رابطه، دیگر عاشقانه نیست و منطقی است اگر ادامه پیدا نکند.

شوک به یحیی: خبری از جذب بازیکن جدید نیست

با تغییرات مدیریتی در فولاد، یحیی گل محمدی لیست ۹ نفره را در اختیار باشگاه گذاشت که بعد‌ها حتی به ۱۱ یا ۱۲ بازیکن هم افزایش یافت؛ لیستی که قرار بود فولاد را برای نیم فصل دوم به تیمی پر قدرت تبدیل کند. نخستین ورودی این فهرست، متئوس کاستا بود؛ وینگرو مهاجم برزیلی ازان دوم دست که پس از فسخ قراردادش با مس رفسنجان به فولاد پیوست. اخیراً سرسیده نشان می‌دهد تلاش‌ها را برای جذب دیگر گزینه‌های مدنظر کادر فنی بی‌نتیجه مانده و فعلاً خبری از خرید جدید نیست.



ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس، رؤیای دور از دسترس؟

فعلاً همه چیز در حد حرف!

انگار همه چیز باید مخفی بماند! یک روز گفته می‌شود این قطعه زمین در گرمدره کرج واقع شده، روز بعد گفته می‌شود در منطقه وردآورد ورزشگاه ساخته خواهد شد و روز بعد از طرشت به عنوان محل این زمین یاد می‌شود.

با این‌حال نکته مهمی که مدیران باشگاه پرسپولیس تأییدش کرده‌اند اینکۀ مساحت زمین بانک شهر به اندازه ساخت ورزشگاه ۶۶ هزار نفری و پروژه‌ای که مدیران باشگاه مد نظر دارند، نیست. پیمان‌حدادی در آخرین صحبت‌هایش تأکید کرد باشگاه پرسپولیس باید زمین‌های اطراف این قطعه زمین را خریداری کرده تا بتواند نقشه ساخت ورزشگاه مد نظرش را در آن محل پیاده کند که خود این کار مستلزم اقدامات مهم و اساسی است که شاید ماه‌ها زمان ببرد. در عین حال پرسش اینجاست که بودجه خرید این زمین‌های اطراف باید از کجا تأمین شود و این سهامدارانی که بعد از شور و شوق اولیه برای تزریق بودجه به پرسپولیس متی است عقب‌نشسته‌اند پای کار خواهند آمد یا نه؟ از سوی دیگر با اینکه باشگاه پرسپولیس به صورت مستقل درآمذزایی مناسبی در ماه‌های اخیر داشته و برای ماه‌های پیش رو برنامه مدونی برای رسیدن به درآمدهای دیگر دارد آیا به تنهایی قادر به تأمین بودجه لازم برای خرید این زمین‌ها خواهد بود؟ واقعیت اینکۀ باشگاه پرسپولیس غیر از صرف هزینه در امور مهمی مثل نقل و انتقالات، آکادمی، تیم بانوان و هزینه‌های جاری باشگاه هم‌زمان دو پروژه مهم در راستای احیای زیرساخت‌های خود را در برنامه دارد. یکی تجهیز ورزشگاه درفشی‌فر و انتقال ساختمان اداری باشگاه به این

گزارش یک

محمد قراگزلو

خبرنگار

از دو سه ماه قبل که بحث احداث ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس مطرح شد هواداران میلیونی این تیم امیدوار شدند که بالاخره قرار است گام بلندی در راستای حرفه‌ای‌سازی این باشگاه صورت بگیرد. واقعیت اینکۀ هواداران تعداد پرسپولیس حتی جوان‌ترهايش با آگاهی از شرایط تیم خود و مشقات و دشواری‌های میزبانی در ورزشگاه کوچکی مثل استادیوم شهدای شهرقدس از میزبانی در شهرستان‌های مختلف به این آگاهی رسیدند تا از مدیران باشگاه خود و مالکان پرسپولیس تقاضای ساخت استادیوم اختصاصی را داشته باشند. البته که این مهم هنوز به یک خواسته جمعی و مطالبه عمومی نزد هواداران پرسپولیس تبدیل نشده وگرنه بانک شهر در صدر کنسرسیوم بانکی به عنوان سهامدار پرسپولیس جدی‌تر وارد این عرصه می‌شدند و اخبار مربوط به این پروژه مهم و حیاتی جدی‌تر و امیدوارکننده‌تر می‌شد اما همه چیز در حد حرف باقی مانده است.

بانک شهر به عنوان عمده سهامدار پرسپولیس در کنسرسیوم بانکی یک قطعه زمین را برای ساخت ورزشگاه در نظر گرفته است که هنوز اطلاعات دقیقی درباره مشخصات این زمین وجود ندارد. مدیران باشگاه پرسپولیس هیچ توضیحي درباره مختصات و محل این زمین نمی‌دهند و

شمس آذر کوتاه آمده اما...

پرسپولیس و بررسی دقیق تر شرایط فنی معامله‌گری

سوزه

بعد از ارسال نامه باشگاه پرسپولیس به باشگاه شمس‌آذر قزوین برای جذب فرزین معامله‌گری گفته شد این باشگاه به هیچ وجه حاضر به از دست دادن مدافع چپ خود نیست چرا که در این پست با کمبود بازیکن مواجه است. با این حال در شرایطی که تصور می‌شد پرسپولیس سراغ گزینه‌های دیگر رفته اما پروسه جذب معامله‌گری را دنبال کرده است. جالب اینکۀ آخر هفته قبل یکی از مدیران باشگاه شمس‌آذر در مصاحبه‌ای اعلام کرد شرایط فروش این بازیکن را به پرسپولیس اعلام کرده و منتظر پاسخ هستند. اینطور که به نظر می‌رسد شمس‌آذر از موضع اولیه خود کوتاه آمده و حاضر است با یک رقم قابل توجه رضایتمانه این بازیکن را صادر کند. همچنین تأیید شده که معامله‌گری در قرارداد خود با شمس‌آذر بند فسخ ندارد و این کارش را برای جدایی سخت کرده و منوط به دریافت رضایتمانه می‌کند. گفتنی است معامله‌گری در بازی

تیم امید ایران مقابل کره جنوبی که چهارشنبه برگزار شد یکی از بازیکنان اصلی روانخواه بود که نمایش خوبی هم ارائه کرد. البته در بیست دقیقه ابتدای از سمت او دو سه موقعیت برای کره ایجاد شد که این می‌تواند تردیدهایی در امور مدیران باشگاه ایجاد کند اما در مجموع او از نظر بازیسازی عملکرد قابل توجهی داشت. در شرایطی که تا دیروز اتفاق جدیدی در خصوص احتمال جذب این بازیکن از سوی پرسپولیس مطرح نشده بود شنیده شد مدیران این باشگاه تصمیم گرفته‌اند بررسی نهایی عملکرد

فرزین معامله‌گری را به کمیته آتالیز باشگاه بسپارند. قرار است این کمیته با تحلیل دقیق بازی‌های اخیر، شرایط فنی، توانایی‌های دفاعی و میزان تطبیق پذیری این بازیکن با سطح و فشار پرسپولیس را به‌صورت کامل ارزیابی کند. در صورتی که جمع‌بندی نهایی نشان دهد معامله‌گری توان کمک به پرسپولیس در شرایط حساس و فشرده این تیم را ندارد، احتمال عقب‌نشینی سرخ‌ها از جذب او نامی برای بازیکن همچنان وجود دارد تا این بازیکن همچنان در شمس‌آذر قزوین یا در صورت فراهم شدن شرایط، در تیم دیگری به فوتبال خود ادامه دهد.

نقشه جذاب پرسپولیس برای ورزشگاه شهدای گمنام

درآمد ۵۰۰ میلیاردی با یک طرح ویژه



گزارش

باشگاه پرسپولیس بعد از تغییرات مدیریتی نقشه‌های متفاوتی برای درآمذزایی دارد و اینطور هم نیست که کاملاً منتظر سهامداران و اعضای کنسرسیوم بانکی باشد که آنها به باشگاه پول تزریق کنند. باشگاه پرسپولیس غیر از اداره تیم بزرگسالان و هزینه‌های سنگینی که در هر پنجره نقل و انتقالاتی خرج بازیکن و مربی می‌کند در بخش‌های دیگری نیز باید هزینه کند که تمام این هزینه‌ها نیازمند رسیدن به درآمدهای پایدار و کلان است. در همین خصوص باشگاه پرسپولیس برنامه‌های متنوعی برای رسیدن به درآمد از بخش‌های مختلف و ظرفیت‌های متعدد خود دارد که یکی از این راه‌ها احیای زیرساخت‌های تحت اختیار باشگاه است. طی دو سه هفته اخیر پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در معیت برخی اعضای هیأت مدیره با شهرداران

مناطق مختلف تهران جلسات مفید و پرفایده‌ای داشته است. حدادی جدا از جلسه با مدیرکل ورزش و جوانان تهران، جلساتی با شهرداران مناطق ۵ و ۱۹ تهران داشته تا جدا از تعیین تکلیف ورزشگاه شهید کاظمی و اینکه بالاخره مالکیت این باشگاه به پرسپولیس داده می‌شود یا نه، اقدامات مهمی برای دو ورزشگاه شهید درفشی‌فر و شهدای گمنام انجام دهد. حدادی به دنبال این است تا هزینه‌ای که طی یک سال گذشت صرف دو زمین تمرینی در ورزشگاه آزادی شده برای احیای دو مجموعه تحت اختیار باشگاه صرف شود تا تیم‌های پرسپولیس نیازی به اجاره زمین تمرین و صرف هزینه‌های گزاف غیرمعمول نداشته باشند. به غیر از این، او و هیأت مدیره نقشه جالبی برای ورزشگاه شهدای گمنام دارند. کار احیای این مجموعه بعد از حضور محمد انصاری در نقش معاون اجرایی باشگاه شروع شد و پیش از آن، چندی قبل نیز حدادی شخصاً از این مجموعه بازدید کرد اما در جلسه با شهردار

مناطق ۱۹ و همراهی برخی اعضای هیأت مدیره پلن جذابی مطرح شد که می‌تواند باعث رسیدن باشگاه پرسپولیس به درآمد کلانی باشد.

باشگاه پرسپولیس در نظر دارد با اخذ مجوزهای لازم از شهرداری منطقه ۱۹ در ملک ورزشگاه شهدای گمنام چند واحد تجاری بنا کند و سپس این واحدها را به فروش برساند و با این باشگاه باشند. جالب اینکۀ هر کدام از اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس که با حدادی کاملاً همدل و همسو هستند برنامه‌های اقتصادی جذابی را با توجه به ارتباطات خود پیش برده‌اند تا پرسپولیس از لحاظ درآمذزایی نسبت به شرایط فعلی پیشرفت قابل توجهی داشته باشد.



با توجه به

صحبت‌های مدیران باشگاه پرسپولیس و اخباری که درباره عقب‌نشینی سهامداران

این باشگاه

از تزریق پول

شنیده می‌شود

فعلاً حتی

طراحی و نقشه

ساخت ورزشگاه

اختصاصی

پرسپولیس یک

رؤیای دور از

دسترس به نظر

می‌رسد

یا بودجه‌ای که احتمالاً سهامداران به باشگاه تزریق کنند به پیش بردن این دو پروژه اختصاص خواهد یافت و همین‌طور ماجرای خریداری زمین‌های اطرف زمین اصلی ورزشگاه اختصاصی به تعویق خواهد افتاد.

در واقع با توجه به صحبت‌های مدیران باشگاه پرسپولیس و اخباری که درباره عقب‌نشینی سهامداران این باشگاه از تزریق پول شنیده می‌شود فعلاً حتی طراحی و نقشه ساخت ورزشگاه اختصاصی

پرسپولیس یک رویای دور از دسترس به نظر می‌رسد مگر اینکه بانک شهر و سایر بانک‌های سهامدار این پروژه را با توجه به معضلات میزبانی پرسپولیس بسیار جدی بگیرند و با ایجاد کارگروه ویژه و در نظر گرفتن بودجه مستقل و عظیم و بررسی تمام جزئیات مربوط به این پروژه، آن را به گونه‌ای پیش ببرند که حداقل هواداران امیدوار شوند تا دو یا سه سال دیگر تیم محبوب‌شان را در ورزشگاه خانگی و اختصاصی حمایت خواهند کرد.

یک گزینه نام‌آشنا برای پست هافبک دفاعی

الوحده، قربانی را به پرسپولیس می‌دهد؟

نقل و انتقالات

با اینکه مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد اولویت این باشگاه در نقل و انتقالات زمستانی جذب مهاجم نوک و مدافع راست است اما این باشگاه هم‌زمان با انجام این‌کردن انتقال مهاجم نوک و پیش بردن مذاکره با گزینه مدافع راست ظاهراً در پست‌های دیگری هم مشغول رازنئی و اقدامات لازم است تا اسکواد خود را کامل کند. بازیکن مورد نظر خود در پست شش با هافبک دفاعی گزینه‌های مختلفی را بررسی کرده است. بعد از مطرح شدن نام دو گزینه خارجی و مشخصاً اخیر، شرایط فنی، توانایی‌های دفاعی و میزان تطبیق پذیری این بازیکن با سطح و فشار پرسپولیس را به‌صورت کامل ارزیابی کند. در صورتی که جمع‌بندی نهایی نشان دهد معامله‌گری توان کمک به پرسپولیس در شرایط حساس و فشرده این تیم را ندارد، احتمال عقب‌نشینی سرخ‌ها از جذب او نامی برای بازیکن همچنان وجود دارد تا این بازیکن همچنان در شمس‌آذر قزوین یا در صورت فراهم شدن شرایط، در تیم دیگری به فوتبال خود ادامه دهد.

سپاهان پیوست و حتی ملی‌پوش هم شد. قربانی زمستان دو سال قبل از سپاهان به اورنبرگ پیوست و خیلی زود لژیونر شد و با اینکه در این تیم روسی موقعیت خوبی داشت به خاطر شرایط مالی ضعیف باشگاهش راهی الوحده امارات شد. قربانی که بازیکن سابق سپاهان مورد علاقه امیر قلعنویسی به حساب می‌آید و البته در بازی‌های اخیر بیشتر به عنوان بازیکن جانشین وارد میدان شده بعد از مصدومیت سعید عزت‌اللهی حتی امیدوار شده که در جام جهانی بازی کند.

قربانی در الوحده موقعیت خوبی دارد اما شاید او هم نیاز داشته باشد تا

اردوگاه سرخ

اوسمار و تکذیب شایعه عجیب



از یکی دو روز قبل در کانال‌های منتسب به تیم رقیب شایعاتی مبنی بر اینکه اوسمار ویرا قصد ندارد بعد از پایان اردوی تیمش در قطر همراه پرسپولیس به ایران برگردد شنیده شد. این شایعه آنقدر برای او عجیب بود که وقتی مدیربرنامه‌اش با وی تماس گرفت تا درباره این مسأله با او حرف بزند، با خنده گفت که حتی تائیه‌ای از وقت خود را هدر نمی‌دهد تا این را تکذیب کند. بنابراین با توجه به دور بودن بسیار این شایعه از واقعیت، او این موضوع را تکذیب هم نخواهد کرد و آنهایی که درباره‌اش چنین نوشتند، می‌توانند باز هم به نوشتن خود ادامه بدهند.

در شرایطی که پرسپولیس در کمپ اسپایر با بحران حریف تمرینی مواجه است، اوسمار در حال طراحی تمرین مجدد برای برگزاری جلسات تمرینی باکیفیت‌تر در قطر است تا تیمش در شروع رقابت‌های لیگ، از فرم مسابقه خارج نشود.

اقدام عجیب الوداد

قرار بود الوداد مراکش به عنوان اولین حریف تدارکاتی در اردوی قطر مقابل پرسپولیس قرار بگیرد اما این تیم بنا به دلایلی نامشخص از بازی با سرخ‌ها امتناع کرد. با وجود عذرخواهی نمایندگان این باشگاه از پرسپولیس گفته شد تغییرات مدیریتی در این باشگاه باعث شده تا آنها از دیدار با پرسپولیس انصراف دهند که البته موضوعی غیرقابل پذیرش بود. عجیب‌تر اینجاست که همین تیم مراکشی که از بازی با پرسپولیس انصراف داده بود عصر روز چهارشنبه در یک بازی تدارکاتی مقابل تیم مشرب قطر قرار گرفت. همان تیم آماتوری که سرخ‌ها عصر سه‌شنبه مقابل آن قرار گرفتند و با ۷ گل پیروز شدند.

گزینه آشنایی که برای

خط حمله رد شد

در مورد گزینه خط حمله پرسپولیس طی دو هفته گذشته اخبار و اسامی مختلفی به گوش رسید اما سرانجام با جذب ایگور سرگیف ازبکستانی، سرخ‌ها پرونده تقویت این پست را بستند. با این وجود یکی از اسامی که قبل از قطعی شدن قرارداد سرگیف مطرح شد برای هواداران و اهالی فوتبال در ایران نامی آشنا بود؛ مامه تیم مهاجم سابق استقلال که طی سه چهار سال اخیر بارها بحث بازگشتش به فوتبال ایران مطرح بوده اما به واقعیت نپیوسته است.

مامه تیم که حالا در لیگ دسته اول فوتبال ترکیه بازی می‌کند برای حضور در پرسپولیس کاندیدا شده بود اما اوسمار او را نخواست تا ادامه پروسه جذب این مهاجم دنبال نشود.

کار سخت صادقی برای خودنمایی

محمد حسین صادقی یکی از خریدهای جوان پرسپولیس در تابستان، تیم فعلی نامیدکننده‌ای را پشت سر گذاشت و بعد از انجام دو سه بازی و حضور بسیار کوتاه مدت در دوره سرمربیگری هاشمیان، در مقطع سرمربیگری اوسمار هرگز به میدان نرفت تا شایعه انتقال قرضی او جدی شود. با این حال هفته قبل حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد اوسمار خواستار حفظ این بازیکن شده تا بحث انتقالتش منتفی به نظر برسد. در عین حال صادقی تنها بازیکن پرسپولیس در تیم امید است که در مسابقات جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا حاضر شده اما او در بازی اول مقابل کره جنوبی نیمکت‌نشین بود و از دقیقه ۶۲ به میدان رفت که نتوانست نمایش خوبی ارائه دهد. با این شرایط او شانس زیادی برای حضور در ترکیب اصلی امید‌ها برای بازی امروز مقابل ازبکستان ندارد و هرچقدر که در این تیم کمتر بازی کند شانسش برای خودنمایی مقابل اوسمار نخواهد داشت. شاید اگر صادقی در این مسابقات بدرخشد نگاه‌ها در کادر فنی پرسپولیس را نسبت به خود تغییر دهد.

اصرار عجیب به جذب علیجونوف

با اینکه از اواسط هفته گذشته اعلام شد پرسپولیس در جذب خوجه اکبر علیجونوف مدافع راست تیم ملی ازبکستان و باشگاه پاختاکور به بن‌بست خورده اما همچنان این مورد را پیگیری می‌کند.

اصرار باشگاه پرسپولیس با توجه به رقم بالای درخواستی این بازیکن و باشگاهش برای صدور رضایتمانه و البته موانع دیگری که واسطه‌ها ایجاد کرده‌اند جالب است. با وجود این طبق آخرین اخبار پرسپولیس همچنان دنبال جذب این بازیکن است چرا که ظاهراً مدافع راست خارجی دیگری مد نظر این باشگاه نیست و روی گزینه داخلی هم حساب نکرده است.

